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Nama Mata Kuliah : Otomasi Sistem Produksi Dosen : TAUFIQUR RACHMAN (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 312 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 25
Sep 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 19 Online
Sesi 1 :
Pengantar
Otomasi
Sistem
Produksi

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 18 Online
Sesi 2 : Konsep
Dasar Otomasi

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 17 Online
Sesi 3 : Teori

Dasar Otomasi

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 14 Online
Sesi 4 : Peralatan

Ukur Otomasi
dan Komponen
Sistem Kendali

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 17 Online
Sesi 5 : Sistem

Kontrol

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 17 Online
Sesi 6 : Sistem

Kontrol Industri

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 18 Online
Sesi 7 : Operasi

Manufaktur

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 15 Online
Sesi 8 : Sistem

Kontrol Kontiniu
dan Diskrit

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 16 Online
Sesi 9 : Aplikasi
Sistem Kontrol
Dalam Produksi

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 14 Online
Sesi 10 : Robot

Industri

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 17 Online
Sesi 11 : Kontrol

Numerik

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 18 Online
Sesi 12 : Sistem

Informasi
Manufaktur

Selesai
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13/1 Jumat, 15
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 18 Online
Sesi 13 : Teori
Dasar Digital

(Gerbang Logika)

Selesai

14/1 Jumat, 22
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 17 Online
Sesi 14 : Teori
Dasar Digital
(Elektronik

Digital)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Ekonomi Teknik Dosen : TAUFIQUR RACHMAN (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 311 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:50 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

0707
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

2323
JanJan

1. 20170201128 DADANG HERDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

2. 20170201139 FERHANDEZ APRILLO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170201140 IRFAN SAFARUDIN H H H H H H H H H H H H H A

4. 20170201141 KINTAN AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H A H H

5. 20170201142 ASEP JAKARIA ALFARIZI H H H A A A A A A A A A A A

6. 20170201144 UJANG JUWARDI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170201154 FENDI PATAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170201155 MUHAMMAD ABDUL JALIL H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170201156 RETSA AJI PANGESTU H H H H I A I A I I I A I I

10. 20170201158 YOPA SOPIAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170201159 OSA HADI RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170201160 WISNU DWIYANTORO
WIBOWO

H H H H H H H A A H H H H H

13. 20170201165 ANITA DEWI H H H H H H A A A H H H H H

14. 20170201168 SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170201171 TARSO SUNANDAR H H H A A A A A A A A A A A

16. 20170201172 SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180201063 BELLA AFRILIA H H H H A H H H H H H H H H

18. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180201069 DANIEL ROBERTUS PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H H H H A H H H H H A

21. 20180201072 MUKTI ARIFIN H H H H H H H H A H H H H H

22. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H H H A H A H H H I H H A I

23. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180201155 AULIA ISTIQOMAH H H H H H H H H A H H H H H

25. 20190201033 INDRA SUJANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H A A

27. 20190201138 IQBAL ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT311 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Ekonomi Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20170201128 Dadang Herdiansyah 0 15,71 6,43 0 21,43 5,93 0,00 E
2 20170201139 Ferhandez Aprillo 69 83,21 58,57 83 100 78,1 3,70 A-
3 20170201140 Irfan Safarudin 62 79,64 56,43 64 92,86 68,66 3,00 B
4 20170201141 Kintan Ayu Pratiwi 63 81,79 77,62 85 92,86 77,81 3,70 A-
5 20170201142 Asep Jakaria Alfarizi 52 10 5,71 0 21,43 20,31 0,00 E
6 20170201144 Ujang Juwardi 60 85 78,81 67 100 72,98 3,00 B
7 20170201154 Fendi Patah 89 89,29 96,67 95 100 92,73 4,00 A
8 20170201155 Muhammad Abdul Jalil 89 89,64 95 95 100 92,63 4,00 A
9 20170201156 Retsa Aji Pangestu 80 15,71 10 77 78,57 59,1 1,00 D

10 20170201158 Yopa Sopian 73 89,64 75,71 94 100 85,6 4,00 A
11 20170201159 Osa Hadi Rahmadi 100 88,21 98,57 95 100 96 4,00 A
12 20170201160 Wisnu Dwiyantoro Wibowo 97 66,07 71,43 90 85,71 85,03 4,00 A
13 20170201165 Anita Dewi 99 66,43 51,43 85 78,57 81,49 4,00 A
14 20170201168 Samuel 74 88,21 95,24 85 100 84,87 4,00 A
15 20170201171 Tarso Sunandar 0 10 0 0 21,43 4,14 0,00 E
16 20170201172 Samuel 72 88,21 69,05 85 100 81,65 4,00 A
17 20180201063 Bella Afrilia 72 83,57 72,14 76 92,86 77,61 3,70 A-
18 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 100 90 91,19 76 100 89,92 4,00 A
19 20180201069 Daniel Robertus Pasaribu 85 85,36 78,57 78 100 83,83 4,00 A
20 20180201070 Andre Armenius Priatna 62 68,21 40,95 75 85,71 67,41 2,70 B-
21 20180201072 Mukti Arifin 87 79,29 84,05 76 92,86 82,45 4,00 A
22 20180201085 Arip Santoso Nugroho 60 55 64,76 76 78,57 66,13 2,70 B-
23 20180201089 Ilham Naufal Najib 74 88,21 86,9 83 100 83,43 4,00 A
24 20180201155 Aulia Istiqomah 68 82,86 84,29 78 92,86 78,09 3,70 A-
25 20190201033 Indra Sujana 90 87,5 92,14 100 100 93,71 4,00 A
26 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 75 77,86 85,71 88 85,71 81,61 4,00 A
27 20190201138 Iqbal Abdurrahman 90 88,57 99,29 92 100 92,24 4,00 A
28 20190201143 Reno Romandar 67 87,14 95,24 86 100 82,85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIQUR RACHMAN
NIP. NIP. 6623

22 Februari 2021

6660


